



Tuotenimi: Papumuhennos ja lämmin perunasalaatti
-sisältää makeutusainetta

Produktnamn: Bönstuvning med varm potatissallad
- innehåller ett sötningsmedel

Tuotenumero / Produktnummer: 9CYY02015

EAN: 6416025125293

Paino / Vikt: 400g

AINESOSAT

Perunasalaatti 50 % [peruna, herne, maustekurkku (kurkku, vesi, etikka, suola, sokeri, säilöntäaineet (E211, E202), stabilointiaine (E509), aromi (mm. **sinapinsiemen**), makeutusaine (sakariini)), purjosipuli, maustekastike (hunaja, rypsiöljy, omenaviinietikka, suola, dijon-sinappi (**sinapinsiemen**, väkiviinaetikka, suola, hapettumisenestoaine (kaliumdisulfiitti), happamuudensäätöaine (E330), persilja, suola), papumuhennos 38 % [valkoinen papu (valkoinen papu, vesi, suola, luontaiset aromit), tomaattimurska (tomaatti, tomaattimehu, happamuudensäätöaine (E330)), sipuli, sitruunamehu, maissitärkkelys, valkosipulimurska (valkosipuli, vesi, sokeri, valkoviinietikka, happamuudensäätöaine (E330), säilöntäaine (E211)), persilja, suola, mustapippuri], vihannekset [porkkana, parsakaali, romano-papu, paprika, minimaissi].

INGREDIENSER

Potatissallad 50 % [potatis, ärt, kryddgurka (gurka, vatten, ättika, salt, socker, konserveringsmedel (E211, E202), stabiliseringsmedel (E509), arom (bl.a. **senapsfrö**), sötningsmedel (sackarin)), purjolök, kryddsås (honung, rypsolja, äppelcidervinäger, salt, dijonsenap (**senapsfrö**, ättiksprit, salt, antioxidant (kaliumdisulfit), surhetsreglerande medel (E330), persilja, salt], böngryta 38 % [vita bönor (vita bönor, vatten, salt, naturliga aromer), krossade tomater (tomat, tomatjuice, surhetsreglerande medel (E330)), lök, citronsafte, majsstärkelse, krossad vitlök (vitlök, vatten, socker, vitvinsvinäger, surhetsreglerande medel (E330), konserveringsmedel (E211)), persilja, salt, svartpeppar], grönsaker [morot, broccoli, romanoböna, paprika, minimajs].

Ravintoarvo / Näringsvärde 100g:

energia / energi	291 kJ / 70 kcal
rasva / fett	1,3 g
josta tyydyttynyttä / varav mättat	0,2 g
hiilihydraatit / kolhydrater	11,1 g
josta sokereita / varav sockerarter	3,6 g
proteiini / protein	4,5 g
suola / salt	0,65 g

Laktoosia / Laktos: alle/under 0,01 g / 100 g

Ruokavaliotiedot / Dietinformation: laktoositon, gluteeniton, maidoton/ laktosfri, glutenfri, mjölkfri

Allergeenejä / Allergener: sinappi, sulfiitti/ senap, sulfit

Säilytys / Förvaring: Pakaste / Frysvara, alle / under - 18 °C
Sulanutta tuotetta ei saa jäädyttää uudelleen.
Den upptnade produkten får inte frysas igen.

Säilyvyysaika / Hållbarhetstid: 1 vuosi valmistuksesta ja viimeinen käyttöpäivä pakkauksessa.
1 år av tillverkning och sista användningsdag förpackning.

Lämmitysohje / Uppvärmning: Kuumennettava kauttaaltaan / Bör upphettas till 75 °C.

Valmistuttaja / Tillverkas för: MenuMAT Oy
Tikkurilantie 140 B, 01530 Vantaa

Valmistusmaa/Tillverkningsland: Suomi/Finland

